PRO-REITORIA DE ENSINO

EDITAL N º 25/2021 - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE VIRTUAL EM REDE IFES (Promover IFES)
RESULTADO DE MATRÍCULAS EFETUADAS POR DISCIPLINA DO EDITAL Nº

01/2021 REFERENTE ÀS VAGAS EM DISCIPLINAS DA UFMA

NOTA DE RETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ENSINO da Universidade Federal do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a nota de
retificação do RESULTADO DE MATRÍCULAS EFETUADAS POR DISCIPLINA do
Edital Nº 01/2021 do Programa de Mobilidade Virtual em Rede IFES (Promover
IFES) referente às vagas em disciplinas oferecidas pela Universidade Federal do
Maranhão-UFMA.

1. Na disciplina DEHI0236 – História da África Antiga:

Onde se lê:

UFMA[DEHI0236]. Universidade Federal do Maranhão (UFMA) [História da África Antiga
– 60h]

KAROLLINA AGATHA
SCHINEIDER DE PAULA  Universidade Federal de Goiás MATRICULADO
EDUARDA VERÍSSIMO DE
SOUZA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO
MARCO ANTÔNIO TOMAZINI
JÚNIOR Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

Leia-se:

UFMA[DEHI0236]. Universidade Federal do Maranhão (UFMA) [História da África Antiga
– 60h]

KAROLLINA AGATHA
SCHINEIDER DE PAULA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO
EDUARDA VERÍSSIMO DE
SOUZA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO
MARCO ANTÔNIO TOMAZINI
JÚNIOR Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

JULIA BARRETO FERNANDES Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

PRO-REITORIA DE ENSINO

2. Na disciplina CHSB0166 – Corpo, Gênero e Sexualidade:

Onde se lê:

UFMA[CHSB0166]. Universidade Federal do Maranhão (UFMA) [Corpo, Gênero e Sexualidade – 45h]
MATTHEWS ROCHA MELLO Universidade Federal do Rio Grande MATRICULADO

LARA FERNANDES BARBOSA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

LUCAS ALVES CAETANO Universidade Federal de Goiás MATRICULADO
GABRIEL SOUSA DE
OLIVEIRA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

MARIANA SILVA SANTOS Universidade Federal do Sul da Bahia MATRICULADO

ISABELA MESQUITA ARAGÃO Universidade Federal do Sul da Bahia MATRICULADO

Leia-se:

UFMA[CHSB0166]. Universidade Federal do Maranhão (UFMA) [Corpo, Gênero e Sexualidade – 45h]
MATTHEWS ROCHA MELLO Universidade Federal do Rio Grande MATRICULADO

LARA FERNANDES BARBOSA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

LUCAS ALVES CAETANO Universidade Federal de Goiás MATRICULADO
GABRIEL SOUSA DE
OLIVEIRA Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

MARIANA SILVA SANTOS Universidade Federal do Sul da Bahia MATRICULADO

ISABELA MESQUITA ARAGÃO Universidade Federal do Sul da Bahia MATRICULADO
JOAMAR BELIZÁRIO
MARTINS FILHO Universidade Federal de Goiás MATRICULADO

São Luís, 05 de março de 2021

Profa. Dra. ISABEL IBARRA CABRERA

Pró-Reitora de Ensino – PROEN/UFMA